
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE Č.9 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení - Statutární město Chomutov - 1. etapa“. 

 

Systémové číslo VZ: P24V000000030 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že 
v souladu s § 99 a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) poskytuje informaci o úpravě zadávacích podmínek. 

 

INFORMACE ZADAVATELE: 

 

Zadavatel sděluje, že nadále řeší s technickou podporou odpovědi na dodatečné dotazy, které byly 
doručeny uchazeči. Vzhledem k tomu, že nyní nelze určit přesně dobu zveřejnění odpovědí na dotazy 
a další postup týkající se úpravy projektové dokumentace, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek do 6.5.2024 do 10:00 hodin. 

Zadavatel předpokládá, že během doby, o kterou je lhůta pro podání nabídek prodloužena, poskytne 
uchazečům odpovídající informace k dodatečným dotazům a dalšímu postupu v zadávacím řízení, 
včetně dopočítání odpovídajících lhůt dle zákona č. 134/2026 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Doporučujeme sledovat „Zprávy k zakázce „v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

 

 

 

S pozdravem                 

 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                           OVV, administrátor veřejných zakázek 


		2024-04-23T08:49:18+0200




